
Dno

N.v.Ú.

DNO

Tak tu stojim na okraji a vůbec mě to nevadí
černý zkažený a asi nadosmrti mě tak zařadí
doufám že naudu zkaženej a že pro můj smrad
mě ani jeden z vás nebude mít rád

Hlavně mi neřikej že si vůbec nikdy nezatoužil
sáhnout si až na dno jít tam kam se nikdy nikdo neotvážil

Zapomeń na hranice pojď se projít po dně 
zapoméň na všechno nestůj tak moc rovně
kolem nás to bude stjný nebo ještě horší
jak to všechno dopadne to nikoho z nás nesouží

Hlavně mi neřikej že si vůbec nikdy nezatoužil
sáhnout si až na dno jít tam kam se nikdy nikdo neotvážil

Hlavně mi neřikej že si vůbec nikdy nezatoužil
sáhnout si až na dno jít tam kam se nikdy nikdo neotvážil

Hlavně mi neřikej že si vůbec nikdy nezatoužil
sáhnout si až na dno jít tam kam se nikdy nikdo neotvážil

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

